ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отд6.05. ФО № 7

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думыгорода Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии с частью 11 статьи 9
Положенияо наградах и почётном звании города Покачи, утверждённым решением
Думы города Покачи от 25.03.2014 №20, на основании протоколов заседания
комиссии города Покачи по наградам и почётным званиям от 20.02.2020 года и
22.05.2020 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный трудив связи с празднованием Дня учителя:
Окладову - учителя начальных классов муниципального
Татьяну автономного общеобразовательного учреждения
Васильевну «Средняя общеобразовательная школа №2».

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думыгорода Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником
Днём медицинского работника:
Тимергазину - медицинскую сестру стоматологического отделения
Гульнару поликлиники Бюджетного учреждения Ханты -

Мухарямовну Мансийского автономного округа — Югры «Покачёвская
городская больница»;

Кузьмину - фельдшера по приёму вызовов скорой медицинской
Татьяну помощи и передаче их выездным бригадам скорой
Александровну медицинской помощи Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа — Югры «Покачёвская

городская больница».
Рашко - фельдшера отделения организации медицинской
Татьяну помощи детям в образовательных организациях детской
Николаевну поликлиники Бюджетного учреждения Ханты -

Мансийского автономного округа — Югры «Покачёвская
городская больница»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановленисв газсте «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя

аппарата Думы города .

«Э‹оКх
Председатель Думы“
города Покачи |2 ча дев Н.В. Борисова